https://www.vivareal.com.br/imovel/apartamento-2-quartos-jardim-caiapia-bairros-
cotia-com-garagem-52m2-venda-RS203000-id-2744278557/

R$ 203.000.00

Media = R$ 188.373.00

VALOR MÉDIO DO M2 COM BASE NOS DADOS COLETADOS

Média R$ 188.373,00
- 10% (regateio) R$ 169.535,7

Diante do exposto, AVALIO O IMÓVEL EM R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais)

O referido é verdade e dou fé.

Cotia, 14 de fevereiro de 2025.

Número de Cotas: